

FUNDACIÓN INSTITUTO RUHI

Tel. 3173835737 Puerto Tejada, Cauca.

NIT: 800 153 671-0 E-mail: iruhinacional@bahai.org.co

El suscrito Representante Legal de la FUNDACIÓN INSTITUTO RUHI, identificada con NIT 800.153.671-0, dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 5 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario

CERTIFICA

- 1. Que la FUNDACIÓN INSTITUTO RUHI, identificada con NIT 800.153.671-0 durante el año gravable 2024 obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT (COP \$164.727.500 CIENTO SESENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/TE)
- 2. Que las personas relacionadas a continuación ostentan los siguientes cargos directivos y gerenciales en la FUNDACIÓN INSTITUTO RUHI, identificada con NIT 800.153.671-0:

Nombre	Identificación	Cargo
Roxana Díaz Palacios	CC 33.101.022	Administradora

3. Que las personas indicadas en el numeral anterior, recibieron durante el año 2024 una remuneración total por valor de TREINTA Y CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS M/TE (\$35.134.540.00) por concepto de salarios.

Dada en la ciudad de Puerto Tejada, cauca, a los tres (03) días del mes de junio de 2025 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN.

LUCIANO RODRIGUEZ MAZABEL

CC No. 10.555.808 Representante Legal